
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/376/21 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2021 nr XXVII/266/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie - 7 523 078,24 zł 

który zostanie sfinansowany: 

1) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami - 1 241 161,89 zł; 

2) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie - 2 392 800,00 zł; 

3) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2020 - 3 889 116,35 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 13 330 278,24 zł 

w tym przychody z: 

1) wolnych środków pochodzących z roku 2020 - 4 789 116,35 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w wysokości - 6 000 000,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym z przeznaczeniem na pokrycie deficytu oraz 
rozchodów w wysokości - 2 541 161,89 zł. 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 5 807 200,00 zł 

które zostaną sfinansowane: 

1) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie - 3 607 200,00 zł; 

2) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami - 1 300 000,00 zł; 

3) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2020 - 900 000,00 zł.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych na rynku krajowym kredytów i pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych w kwocie - 13 541 161,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 6143



z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu - 5 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 3 633 961,89 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczeki kredytów - 4 907 200,00 zł.”; 

3) w załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2021” oraz w załączniku nr 2 – 
„Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2021” dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 - podział na grupy wydatków 
wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 - podział na grupy 
wydatków wynikających z ustawy o finansach publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Planowane dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na rok 2021” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

1) dochody budżetu – razem 110 097 395,93 zł 

a) dochody bieżące 104 004 552,09 zł 

b) dochody majątkowe 6 092 843,84 zł 

2) wydatki budżetu – razem 117 620 474,17 zł 

a) wydatki bieżące 101 557 854,99 zł 

b) wydatki majątkowe 16 062 619,18 zł 

3) deficyt budżetu 7 523 078,24 zł 

4) przychody budżetu 13 330 278,24 zł 

5) rozchody budżetu 5 807 200,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 
Arkadiusz Szuper

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6143



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/376/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 25 listopada 2021 r. 
Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 23 905 566,97 2 512 799,00 26 418 365,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 2 512 799,00 2 512 799,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 512 799,00 2 512 799,00 

855   Rodzina 31 332 104,00 6 000,00 31 338 104,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 790,00 6 000,00 7 790,00 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 107 578 596,93 2 518 799,00 110 097 395,93 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6143



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/376/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 775 655,31 200 000,00 9 975 655,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 962 822,00 200 000,00 9 162 822,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 865 850,00 200 000,00 1 065 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 586 500,00 200 000,00 1 786 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 500,00 200 000,00 1 786 500,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 211 500,00 200 000,00 1 411 500,00 

750   Administracja publiczna 7 969 080,00 375 000,00 8 344 080,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 190 424,00 375 000,00 7 565 424,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 5 290 000,00 375 000,00 5 665 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 617 611,69 8 500,00 31 626 111,69 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 127 970,00 8 500,00 1 136 470,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 83 036,00 -4 000,00 79 036,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 0,00 12 500,00 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 189 435,67 28 000,00 10 217 435,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6143



 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 432 500,00 28 000,00 460 500,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 363 000,00 28 000,00 391 000,00 

855   Rodzina 32 938 204,00 6 000,00 32 944 204,00 

 85504  Wspieranie rodziny 106 790,00 6 000,00 112 790,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 91 500,00 6 000,00 97 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 818 501,22 171 299,00 8 989 800,22 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 676 090,00 171 299,00 1 847 389,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 274 000,00 171 299,00 1 445 299,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 559 434,53 230 000,00 4 789 434,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 972 424,00 230 000,00 2 202 424,00 

 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 184 779,00 200 000,00 384 779,00 

 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 910 000,00 30 000,00 940 000,00 

      

  Razem: 116 401 675,17 1 218 799,00 117 620 474,17 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6143



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 600 60013 1600
Wymiana nawierzchni jezdni i chodników dróg wojewódzkich nr 323 i 324 na włączeniach z 

drogami gminnymi w m. Góra
74 279,31 74 279,31 5) 2021

2. 601 60013 1600 Poprawa stanu nawierzchni chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Jastrzębia - etap III 449 061,82 224 530,91 5) 2021

3. 602 60013 1600 Wymiana nawierzchni chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 ul. Głogowska w m. Góra 46 113,68 21 819,34 5) 2021

4. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej  Góra-Sławęcice 140 000,00 2020-2021

5. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i budowa chodnika w m. Chróścina 24 000,00 3 727 387,85 6) 2020-2021

6. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni ul. Żeromskiego w m. Góra 482 000,00 466 815,17 2) 2020-2021

7. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Czernina Górna 920 000,00 2021

8. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra 100 000,00 991 621,96 6) 2021-2022

9. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ułanka 40 000,00 2021

10. 600 60016 1600 Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław - etap II 50 000,00 2021-2022

11. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Piastów w m. Góra 66 000,00 267 077,54 6) 2021-2022

12. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni drogi, chodników i parkingu oraz przebudowa przejść dla pieszych przy ul. 

Amii Polskiej w Górze - etap II
820 000,00 427 840,00 1) 2021-2022

13. 600 60016 1600 Przebudowa drogi oraz budowa chodnika ul. Sportowa w m. Czernina 2 126 922,00 1 789 153,20 1) 2020-2021

14. 600 60016 1600 Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki 15 000,00 2021-2022

15. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg gminnych w m. Czernina 20 000,00 2020-2021

16. 600 60016 1600 Budowa ciągu pieszego prowadzącego na cmentarz parafialny w Górze przy ul. Zielonej 20 000,00 2020-2021

17. 600 60016 1600 Zakup i montaż parkometrów 25 000,00 2021

18. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 20 000,00 2020-2021

19. 600 60016 1600
Przebudowa dróg w zakresie wymiany nawierzchni jezdni i chodników ul. Iwaszkiewicza, Matejki, 

Chopina, Dunikowskiego, Mała i Dąbrowskiego w m. Góra
1 880 000,00 1 156 369,83 2) 2020-2021

20. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Stara Góra 50 000,00 2020-2022

21. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Bronów 780 000,00 2020-2021

Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2021

Środki do 

pozyskania*

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 

XXXVIII/376/21 Rady Miejskiej Góry z 

dnia 25 listopada 2021 r.

rok rozpocz.  / 

zakończ.

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

